[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От16 апреля 2018 года № 171
О внесении изменений в постановление администрации
от 13 февраля 2017 года № 58
«Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  администрации от 12 апреля 2010 года № 144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации от 13 февраля
2017 года № 58 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 23 марта 2017 года № 120, от 15 мая 2017 года № 217)  и в Административном регламенте (приложение):

1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Результатом предоставления муниципальной услуги является:

- решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка по Форме согласно приложению 6 к настоящему Административному регламенту;

- решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка.».

1.2. Дополнить  приложением 6 следующего содержания:

Приложение 6

к Административному регламенту

Форма

проекта правового акта о предварительном согласовании предоставления земельного участка (и об утверждении схемы расположения земельного участка, в случае если испрашиваемый земельный участок предстоит

образовать в соответствии со схемой расположения земельного участка)

О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Рассмотрев представленные материалы: заявление -______ от _________
N  ______,  схему  расположения  земельных  участков  на  кадастровом плане территории под объект (или проект межевания, проект организации и застройки территории некоммерческого объединения):

1. Предварительно согласовать ___________________________ (наименование юридического  лица  с  государственным  регистрационным  номером  записи  о государственной  регистрации  юридического  лица ЕГРЮЛ, Ф.И.О. гражданина с реквизитами    документа,    удостоверяющего    личность,    данные    ИНН, местонахождения   заявителя   (для   юридического   лица))   предоставление земельного участка с условным номером ___________ (в соответствии со схемой расположения,   проектом   межевания,   проектом  организации  и  застройки территории некоммерческого объединения и др.) площадью _____________ кв. м, местоположение: _________________________________________, категория земель _____________. Кадастровые номера исходных земельных участков (при наличии) _______________. __________________________ (наименование вида разрешенного использования  земельного  участка  или  территориальной  зоны,  в границах которой он образован).

2.   Утвердить   схему   расположения   земельного  участка  (в  случае образования земельного участка в соответствии со схемой расположения).

    Обязать _______________________ (наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина)  произвести  образование  земельного  участка  в соответствии с _______________________________ (проектом межевания, проектом организации и застройки  территории некоммерческого объединения и др.), имеющим следующие реквизиты: ___________________________.

    3. Уполномочить _______________ (наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина) ______________________ обратиться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка без доверенности.

Глава администрации

     __________________

3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Д.Н. Садовников

Разослано: ОУМИ-2, Соловьевой Е.А., МКУ «Центр АХО», ПЦБ, СМИ, РМНПА, дело-2.

Согласовано:

Е.А. Соловьева

С.В. Иванова

О.А. Васильева